
 

 
 

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L.FIBONACCI” 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRA DO 

Via Mario Lalli 4 - 56127- Pisa � Tel. 050 580 700 � FAX 050 313 642 7 � cod. fiscale 800 055 705 04 

 

 

 

Prot. n. 0004554/C7 Pisa, 29/08/2017 

 All’Albo di Istituto
 
  

Oggetto:  Pubblicazione graduatorie di istituto provvisorie II fascia personale docente triennio 2017/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 03.05.1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 
particolare, l’art.4 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. n. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulla modalità di 
conferimento delle supplenze del personale docente ed educativo 

VISTO il D.M. n. 374/2017 con il quale sono stati definiti i termini e modalità per la presentazione delle domande 
di inclusione delle graduatorie di circolo e di istituto, per la formazione delle graduatorie medesime ed 
in particolare l’art.10; 

VISTA la nota dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana - Ufficio X - Ambito Territoriale della Provincia 
di Pisa del 28/08/2017 con il quale si dispone la pubblicazione delle graduatorie di istituto di II fascia 
provvisorie in data 29/08/2017; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie di istituto provvisorie di II fascia personale docente per il triennio 
2017-2020 di cui all'oggetto, sul sito dell'istituto www.icfibonaccii.gov.it.  

 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo alla scuola che ha provveduto alla valutazione della domanda 
entro il termine di giorni 5 dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie all’Albo della scuola. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Piccigallo 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa). 


